
Página 1 de 1 

 
RESOLUÇÃO N° 11 

Mandirituba, 03 de Abril de 2023 

Aprova alteração do 

cronograma de reuniões 

ordinárias do CMS 

 

O Pleno do Conselho Municipal de Saúde de Mandirituba, no uso de suas  competências 

regimentais e atribuições conferidas pela Lei Municipal 1060/2019, a segunda reunião 

extraordinária presencial realizada em no dia trinta de março de dois mil e vinte e três e 

votação nominal dos membros presentes 

Resolve: 

Art. 1 Aprovar o cronograma de reuniões ordinárias do CMS, as reuniões ocorrerão 

sempre às 13h30 

a) ABRIL, modalidade online, data: 26/04/2023 

b) MAIO,  modalidade presencial, data:25/05/2023 

c) JUNHO, modalidade online, data:28/06/2023 

d) JULHO, modalidade presencial, data:27/07/2023 

e) AGOSTO, modalidade online, data:30/08/2023 

f) SETEMBRO,  modalidade presencial, data: 28/09/2023 

g) OUTUBRO, modalidade online, data:25/10/2023 

h) NOVEMBRO, modalidade presencial, data:30/11/2023 

i) DEZEMBRO, modalidade presencial, data:13/12/2023 

 

 

Cordialmente,  

 

______________________________ 

Laodicéia Ferreira dos Santos Matiolo 
Presidente do CMS Mandirituba 

 

 

 

  


